各　位
上場会社名
代表者 代表取締役社長
（コード番号 9767）
問合せ先責任者 財務部長
（TEL 03-3344-6811）

１．異動が生じた経緯

２．異動した株主の概要

フリージア・マクロス株式会社

東京都千代田区神田東松下町１７番地

代表取締役　奥山 一寸法師

プラスチック押出機及び土木試験機の製造販売等

2,077百万円

３．異動前後における当該株主の所有議決権数(所有株式数)及び荘株主の議決権の数に対する
割合

(注) 1.

2.

3.

4. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

以上

　今後の見通しについて、特に記載する事項はありません。

　当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

主要株主の異動に関するお知らせ

異動前の総株主等の議決権に対する割合は、2018年９月30日現在の発行済株式総数
18,622,544 株から議決権を有しない株式数611,544 株を控除した総株主の議決権の数
18,011 個を基に算出しております。

異動後の総株主等の議決権に対する割合は、2019年３月31日現在の発行済株式総数
1,862,254 株から議決権を有しない株式数60,354 株を控除した総株主の議決権の数
18,019 個を基に算出しております。

当社は、2018年10月１日付で普通株式10株につき１株の割合で株式併合を行っておりま
す。これにより発行済株式総数は16,760,290 株減少し、1,862,254株となっております。

(4)事業内容

議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

第1位

第1位
1,955個

(195,500株)
10.85%

8.74%

2019年４月24日

(1)名称

(2)所在地

(3)代表者の役職･氏名

(5)資本金

　当社の株主名簿管理人より2019年３月31日現在の株主名簿を受領し、主要株主の異動を
確認いたしました。

異動後
(2019年３月31日現在)

日 建 工 学 株 式 会 社
皆 川 曜 児

長 濱 龍 夫

1,574個
(1,574,000株)

記

異動前
(2018年９月30日現在)